
Id: QLRPX-WAOIW-EPIYD-UQLWR-NIBEO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/32/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2010 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590, z poźn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
i ostateczny termin ich wydatkowania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/32/10 z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2010

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/32/10 z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan finansowy wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego które nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2010

Zalacznik2.xls


Arkusz1

								Załącznik Nr 1

								do Uchwały Nr III/32/10

								Sejmiku Województwa

								Warmińsko-Mazurskiego

								z dnia 28 grudnia 2010 r.

		Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010

								w zł

		Lp.		Jednostka organizacyjna/Departament realizująca/y zadanie		Nazwa zadania		Kwota		Termin realizacji

		1		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Budowa chodnika w m. Żytkiejmy w ciągu drogi nr 651		34,850		30 czerwca 2011

		2		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Przebudowa mostu na przepust k/m. Puchałowo w ciągu drogi nr 604		284,000		30 czerwca 2011

		3		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Przebudowa trzech przepustów kamiennych k/m. Przeździęk Wielki w ciągu drogi nr 604		126,561		30 czerwca 2011

		4		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Przebudowa przepustu k/m. Jeziorany w ciągu drogi nr 593		331,761		30 czerwca 2011

		5		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Przebudowa przepustu w m. Sątopy w ciągu drogi nr 594		731,761		30 czerwca 2011

		6		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 591 na odcinku Kętrzyn-Mrągowo (2010-2013)		68,900		30 czerwca 2011

		7		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Dokumentacje techniczne (2009-2012)		17,357,092		30 czerwca 2011

		8		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m. Kowale Oleckie w ciągu drogi nr 652 (2010-2012)		8,200		30 czerwca 2011

		9		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Przebudowa mostu  w Lidzbarku w ciągu drogi nr 541 (2010-2012)		100,000		30 czerwca 2011

		10		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Rozbiórka starego i budowa nowego mostu w ciągu drogi nr 508 w m. Rekownica (2010-2011)		1,000,000		30 czerwca 2011

		11		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Rozbudowa skrzyżowania ulic Dąbrowskiego (droga 519) i 3 Maja (droga 527) w Morągu wraz z odcinkiem ul. Dąbrowskiego (2010-2011)		3,218,449		30 czerwca 2011

		12		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Program usprawnienia powiązania komunikacyjnego w północnej części województwa Warmińsko-Mazurskiego (2008-2013)
Etap I Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 592 w ciągu ul. Kętrzyńskiej i Bohaterów Warszawy w m. Bartoszyce (2009-2011)		77,111		30 czerwca 2011

		13		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Program Rozwoju Turystyki w Obszarze Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (2010-2012)
Etap I Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 526 na odcinku Śliwica - Kąty (2010-2012)		5,436		30 czerwca 2011

		14		Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie		Budowa bazy obwodu drogowego w Bartoszycach (2008-2010)		41,499		30 czerwca 2011

		15		Departament Społeczeństwa Informacyjnego		Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do internetu i sieci PIAP-ów w województwie warmńsko-mazurskim (2009-2011)		762,974		30 czerwca 2011

		16		Departament Społeczeństwa Informacyjnego		Zakupy inwestycyjne		128,900		30 czerwca 2011

		17		Departament Turystyki		Finansowanie realizacji programu nawigacyjnego umożliwiającego podróżowanie samochodem po Mazurskim szlaku Fortyfikacji		25,000		30 czerwca 2011

		18		Departament Organizacyjny		Zakupy inwestycyjne		95,000		30 czerwca 2011

		19		Departament Koordynacji Promocji		Usługi reklamowe w zakresie promocji Województwa		62,000		30 czerwca 2011

		20		Szkoła Policealna w Olsztynie		Doposażenie pracowni dydaktycznych		88,839		30 czerwca 2011

		21		Szkoła Policealna w Olsztynie		Modernizacja i wyposażenie laboratorium anatomicznego, sali medyczno-higienicznej i sali propedeutyki stomatologicznej		30,000		30 czerwca 2011

		22		Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna w Elblągu		Przyłączenie do sieci PIAP-ów stanowisk komputerowych		19,000		30 czerwca 2011

		23		Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna w Olsztynie		Przyłączenie do sieci PIAP-ów stanowisk komputerowych		39,000		30 czerwca 2011

		24		Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie		Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie poprzez rozbudowę istniejącego głównego budynku szpitala na potrzeby bloku operacyjnego i centralnej sterylizatorni		3,515,019		30 czerwca 2011

		25		Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie		Rozbudowa i doposażenie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie		932,795		30 czerwca 2011

		26		Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu		Budowa nowego Bloku Operacyjnego wraz z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Centralną Sterylizatornią		2,401,204		30 czerwca 2011

		27		Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu		Poprawa zdrowotna społeczności lokalnej w zakresie schorzeń nowotworowych ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki raka jelita grubego i raka sutka w oparciu o  Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu		5,200		30 czerwca 2011

		28		Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce		Przebudowa i nadbudowa skrzydła północnego wraz z jego wyposażeniem		1,198,540		30 czerwca 2011

		29		Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce		Kompleksowa termomodernizacja Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce		271,840		30 czerwca 2011

		30		Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie		Pokrycie kosztów bieżącego remontu budynku siedziby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie		12,000		30 czerwca 2011

		31		Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim		Dobudowa kuchni i jadalni przy obiekcie internatu		908,612		30 czerwca 2011

		32		Departament Ochrony Środowiska		Spotkania  grup roboczych dotyczących Programu Ochrony Środowiska dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2011-2014 z perspektywą 2015-2018		20,000		30 czerwca 2011

		33		Departament Ochrony Środowiska		Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko dla projektu Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014		30,000		30 czerwca 2011

		34		Departament Ochrony Środowiska		Spotkania grup roboczych dotyczących Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014		11,000		30 czerwca 2011

		35		Departament Ochrony Środowiska		Skład, łamanie i druk Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2011-2014		20,000		30 czerwca 2011

		36		Departament Ochrony Środowiska		Skład, łamanie i druk Programu usuwania azbestu dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2011-2015 z perspektywą na lata 2016-2020		20,000		30 czerwca 2011

		37		Departament Ochrony Środowiska		Przedłużenie licencji programu informatycznego "Wojewódzki Bank Zanieczyszczeń Środowiska, Fundusz PRO"		147,000		30 czerwca 2011

		38		Departament Ochrony Środowiska		Analiza społeczno-gospodarcza skutków utworzenia Mazurskiego Parku Narodowego		61,000		30 czerwca 2011

		39		Departament Kultury i Edukacji		Rewitalizacja Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie		8,369,836		31 czerwca 2011

		40		Departament Kultury i Edukacji		Zakup wyposażenia podstawowego (meble, sprzęt biurowy, komputery itp.) pomieszczeń nowej siedziby Filharmonii		631,976		30 czerwca 2011

		41		Departament Kultury i Edukacji		Rozbudowa, przebudowa i remont Teatru im. A. Sewruka oraz CSE Światowid w Elblągu		1,434,608		30 czerwca 2011

		42		Departament Kultury i Edukacji		Przebudowa i modernizacja istniejącej struktury zabytkowego budynku WBP w Olsztynie dla celów kultury		9,889		30 czerwca 2011

		43		Departament Kultury i Edukacji		Rozbudowa WBP w Olsztynie jako centrum współpracy transgranicznej o zasięgu regionalnym		1,989		30 czerwca 2011

		44		Departament Kultury i Edukacji		Wykonanie ciągów pieszych o nawierzchni szutrowej (1000 mb) oraz wzdłuż nich instalacji elektrycznej (500 mb), na terenie działki nr 269, obręb Stębark, gm. Grunwald o powierzchni 28,74 ha		128,650		30 czerwca 2011

		45		Departament Kultury i Edukacji		Udział finansowy w modernizacji Ratusza w Szczytnie		6,590		30 czerwca 2011

		46		Departament Kultury i Edukacji		Modernizacja instalacji elektrycznej w obozie rycerskim na Polach Grunwaldu		40,000		30 czerwca 2011

		47		Departament Kultury i Edukacji		Modernizacja drogi - budowa wjazdów do obozu historycznego na Polach Grunwaldu		30,000		30 czerwca 2011

		48		Departament Kultury i Edukacji		Dokumentacja techniczna wodno-kanalizacyjna w obozie rycerskim na Polach Grunwaldu		70,000		30 czerwca 2011

		49		Departament Kultury i Edukacji		Prace związane z renowacją Pałacyku Oranżeria Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim		23,790		30 czerwca 2011

						Ogółem		44,937,871



Strona &P z &N







Arkusz1

										Załącznik Nr 2

										do Uchwały Nr III/32/10

										Sejmiku Województwa

										Warmińsko-Mazurskiego

										z dnia 28 grudnia 2010 r.

		Plan finansowy wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010

												w zł

		Dział		Rozdz.		§		Wyszczególnienie				Kwota

		600						Transport i łączność				24,277,494

				60013				Drogi publiczne wojewódzkie				23,385,620

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				23,318,933

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				66,687

				60095				Pozostałe wydatki				891,874

						4219		Zakup materiałów i wyposażenia				5,250

						4309		Zakup usług pozostałych				183,000

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych				128,900

						6069		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych				574,724

		630						Turystyka				25,000

				63003				Zadania w zakresie upowszechniania turystyki				25,000

						4300		Zakup usług pozostałych				25,000

		750						Administracja publiczna				157,000

				75018				Urzędy marszałkowskie				95,000

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych				95,000

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego				62,000

						4300		Zakup usług pozostałych				62,000

		801						Oświata i wychowanie				176,839

				80130				Szkoły zawodowe				118,839

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia				68,000

						4240		Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek				50,839

				80147				Biblioteki pedagogiczne				58,000

						4270		Zakup usług remontowych				19,000

						4300		Zakup usług pozostałych				39,000

		851						Ochrona zdrowia				8,324,598

				85111				Szpitale ogólne				8,324,598

						6220		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				1,198,540

						6226		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				277,040

						6229		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				6,849,018

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej				12,000

				85332				Wojewódzkie urzędy pracy				12,000

						4270		Zakup usług remontowych				12,000

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza				908,612

				85410				Internaty i bursy szkolne				908,612

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				908,612

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				309,000

				90002				Gospodarka odpadami				101,000

						4300		Zakup usług pozostałych				101,000

				90095				Pozostała działalność				208,000

						4300		Zakup usług pozostałych				208,000

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego				10,747,328

				92106				Teatry				8,369,836

						6229		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				8,369,836

				92108				Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele				631,976

						6220		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				631,976

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby				1,434,608

						6229		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				1,434,608

				92116				Biblioteki				11,878

						6229		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofianansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				11,878

				92118				Muzea				275,240

						6220		Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych				275,240

				92195				Pozostała działalność				23,790

						6300		Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych				23,790

								Ogółem				44,937,871



Strona &P z &N







